
 
 
 

 
 

Nyhedsbrev nr. 10  
 

 DECEMBER 2003 
 
 
Så kan det ikke skjules længere - et nyt år er lige om hjørnet. 

 
 
I 

 
Som det fremgik af nyhedsbrev nr. 9 og 9 A, har Forbundet udarbejdet nye standardvedtæg-
ter, ny lejeaftale og nye standardbreve. Det har været en lang, men meget nyttig proces. 
 
Disse dokumenter er nu lagt ud på Forbundets hjemmeside under knappen ”Dokumenter”. 
Det var den knap som tidligere hed ” Download center” 
 
Det er bevidst, at vi ikke har lagt ”Lejeaftalen” ud på tilsvarende vis, da den ikke bør nedta-
ges fra nettet, for at blive skrevet ud på kopipapir eller lignende. – Det er undgået nogens 
opmærksomhed, at det blev angivet i fremsendelsesskrivelsen der medfulgte den fysiske 
fremsendelse af ”Lejeaftalen”, at ved køb af denne, medfølger en kopi i samme flotte layout. 
 

II 
 
Et andet stort projekt vi har arbejdet med her på Forbundskontoret, er nu også blevet afslut-
tet. – Vi har på Kolonihaveforbundets hjemmeside tilføjet en knap, som henviser til 
” Lokale foreninger”. Når der bliver ”trykket” på knappen, fremkommer et Danmarkskort, 
hvor man kan søge sig frem til den enkelte haveforening, og dennes adresse, samt forman-
dens navn og adresse. Den tidligere knap ”Lokale foreninger” er nu blevet døbt om til 
”Kredse” hvad der hele tiden har været det reelle indhold bag knappen. 
 

III 
 
Et tredje projekt vi har arbejdet med, er at få vores DOS baserede forenings- og medlemsre-
gistrering, lagt over i et Windows baseret program. – Vi synes selv det er en rigtig solstråle-
historie.  
Vi søgte hos vores professionelle rådgivere, at få et tilbud på at få overført vore oplysninger, 
men uden succes. Det kunne bare ikke lade sig gøre!! 
I anden anledning fik vi kontakt med en af vores medlemsforeningers formand, som havde 
sendt os sin medlemsregistrering, venteliste m.m. Det var lige sådan vi kunne tænke os, at 
vores oplysninger skulle kunne håndteres. Vi fortalte så formanden om vores problemer, og 
han sagde, at han ikke mente det kunne være det store problem at overføre, men at det var et 
meget stort arbejde. Det havde han ret i, men nu er det gjort, med nogle små ”skønhedsfejl” 
som bliver rettet i starten af det nye år. - Vi er lige så stille ved at bevæge os ind i det 21. år-
hundrede. 
 
I ønskes alle en glædelig jul og et rigtig godt nytår. 
 
Ivan Larsen/Mads Kofod 
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